
LOMCHEMIE Smlouva o dílo

4500048903/E88l2017 Strana1l1

Terezínská 57, 410 02 Lovosice Uvádějte ve fakturách, dod. a nákl. listech a v korespondenci
zaps. v obch. rejstři KS v Ústí n.L. odd. B, vložka 471
 

Návrh na uzavření smlouvy o dilo podle ustanovení § 2586 a

následujícíchObčanského zákoníku a dalších ustanovení v textu

uvedených

VŠB - TU Ostrava

17. listopadu 15

708 00 Ostrava - Poruba

Dne: 31.07.2017

   
 

 

 

ičo: 49100262 DIČ: CZ49100262

Bankovní spojení: KB, a.s. - pobočka Lovosice

_

Feld. Dílo Označení

:Objmnožsívi Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

009311 SN-EXT-OSTATNÍ Ostaní služby

1 Jednvýk. 65000.00 65.000,00

Autorizované a provozní měření emisí na výrobně KD5 + KD6 dle požadavku legislativy.

Cena předmětu plnění:

KD5 - provozni měření 15 000,-

KD6 — autorizované měření (ověření KME) 35 000,-

Doprava a ubytování 15 000,—

Žadatel: Jůnová Martina — OZP, tel: 736507247

 

Celkhodnmetto bez DPH CZK 65.000,00

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou Příloha č.1- Všeobecné podmínky Lovochemle, a.s. pro provádění dila.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, environmentální a požární předpisy obsažené v obecně závazných právních předpisech

a vnitřních předpisech objednatele, s kterými budou zaměstnanci zhotovitele seznámeni při proškoleanhotovltel zaplatí objednateli

smluvní pokutu za porušení vnitřních předpisů objednatele z bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve výši,

stanovene těmito vnitřními předpisy. Zhotovitel se zavazuje při realizaci smluv dodržet nejvyšší etické principy včetně protikorupční praxe.

 

 

Termín dodávky: dne 31.10.2017 Plat.podm.: Splatnost : 60 dnů Měna CZK
    Vyřizuje: Michalička Martin ltel.:416 562 123/ mobiii725 716 430
 

Žádáme o vrácení jednoho podepsaného výtisku této smlouvy osobně nebo doporučeným dopisem co nejdříve. nejpozději však při zahájení

realizace dila. Bude-Ii nám smlouva doručena později, smlouva nevznikne. Smlouva nevznikne ani tehdy, jestliže v tomto návrhu cokoli doplníte

nebo změníte bez předchozí dohody s námi. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí zhotoví dílo výše

specifikované a objednatel se zavazuje za řádně provedené dilo zaplatit dohodnutou cenu. Případnou reklamací považujeme za vámi

akceptovanou datem obdržení opravného daňového dokladu.

 

 

 

  

  

   

Razítko a podpis zhotovitele: datum 1.8.2017 Razítko a máme? objednatele: datum

 

      

  

LÚV/ý Ppr
. , “PC““ ředitel í'_ Kv

@quwmmw
Terazmska o/

„. . 3;Wm“ “o o2 LemClslo zakazky: _, e,; „Římem lČO: 49100252
 

Telefon: 416 56 1111 Fax: 416 56 3129

  


